[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2023
	№ 178-2

	г. Лихославль

О внесении изменения в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 25.02.2022 № 34-7

В связи с кадровыми изменениями Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 25.02.2022 № 34-7 «О жилищной комиссии администрации Лихославльского муниципального округа», изложив Приложение 2 в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова

	«Приложение 2
к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа от 25.02.2022 № 34-7 (в редакции постановления от 12.10.2022 № 188-3, от 11.10.2023 № 178-2)

Состав
жилищной комиссии Администрации Лихославльского муниципального округа

Председатель комиссии:
Капытов Сергей Николаевич – первый заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области.

Заместитель председателя Комиссии:
Орлова Екатерина Сергеевна – заместитель Главы Администрации, управляющий делами Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области.

Секретарь комиссии:
Алексеева Анна Владимировна – ведущий эксперт отдела жилищной политики и инвестиционных программ Управления жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области.

Члены Комиссии:
Баранова Эльвира Владимировна – заведующий отделом жилищной политики и инвестиционных программ Управления жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области;
Захарова Анна Владимировна – заместитель заведующего юридическим отделом Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области;
Коростина Наталья Владимировна – председатель Комитета по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа Тверской области;
Матвеева Елена Анатольевна – директор ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Лихославльского муниципального округа (по согласованию);
Сысоева Татьяна Анатольевна – заведующий Отделом образования Администрации Лихославльского муниципального округа.
».